РЕШЕНИЕ СОВЕТА АДВОКАТСКОЙ ПАЛАТЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
(ПРОТОКОЛ № 13)

г. Сыктывкар                                                                                   	               18 октября 2023 года

Присутствовали члены Совета:
Жилина Л.М., Крошкевич Ф.Э., Кузнецов Г.И., Туркин С.А., Курило М.Ф.

Председательствующий: Курило М.Ф.
Секретарь: Жилина Л.М.
Кворум составляет 2/3, соблюден.

П О В Е С Т К А Д Н Я:

Рассмотрение материалов дисциплинарных производств.
Разное.

           13. СЛУШАЛИ: о внесении изменений в Положение о представителях Адвокатской палаты Республики Коми, осуществляющих прием заявок от органов дознания, предварительного следствия и суда, а также распределение поручений на защиту между конкретными адвокатами (утверждены Решением Совета АП РК от 16.10.2019 г. (протокол № 11), с изменениями, внесенными решениями Совета АП РК от 20.11.2019 (протокол № 12 и от 18.12.2019 (протокол № 13) от 16.12.2020 (протокол № 13) от 17.02.2021 (протокол № 4) от 16.02.2022 (протокол № 2).

                     Р Е Ш И Л И: внести изменения в пункт 1.1 Положения о представителях Адвокатской палаты Республики Коми, осуществляющих прием заявок от органов дознания, предварительного следствия и суда, а также распределение поручений на защиту между конкретными адвокатами (утверждены Решением Совета АП РК от 16.10.2019 г. (протокол № 11), с изменениями, внесенными решениями Совета АП РК от 20.11.2019 (протокол № 12 и от 18.12.2019 (протокол № 13) от 16.12.2020 (протокол № 13) от 17.02.2021 (протокол № 4) от 16.02.2022 (протокол № 2) , изложив его в следующей редакции:
                  «Представителем Совета Адвокатской палаты Республики Коми в Воркутинском районе (территория г. Воркуты с подчиненной ему территорией) назначается Кубасов Сергей Леонидович».

Председательствующий                 		                            		         М.Ф. Курило

Секретарь                                                                                                               Л.М.Жилина